



VALMIERAS ĶĪMIKIS

Aušanas ceļam — 25

VALENTINA un JURĪJS GREKI:

BAIBA un ANDREJS LOTANUKI:

⊗ Kad 1980. gadā, beidzot, pēc 10 gadu gaidīšanas, saņemām lielāku dzīvokli.
⊗ Lai būtu pilni veikalu plauktī un nevajadzētu domāt, ko līgt gādā.
⊗ Lai būtu brīva, suverēna Latvija un labāka dzīve!



⊗ Saņemām dzīvokli jaunā mājā.
⊗ Veselību tādu, kā pirms 25 gadiem.
⊗ Strādāt apzinīgi un godīgi.

DZINTRA un VILIS SENKANI:



ELITA, HARALDS un DAINIS UDRI:



⊗ Dzīvokļa saņemšana. Bērnu nākšana pasaulē. Vecētētiņa un vecmāmiņas «goda nosaukuma» iegūšana.
⊗ Naudas maisu.
⊗ Tiru gaisu, tirus ūdeņus un brīvu Latviju!

LIGITA, KĀRLIS un UĢIS ADATAS:



⊗ Pēc n-tiem rūpnīcā nostrādātiem gadiem saņemts beidzot dzīvoklis.
⊗ Strādāt neatkarīgas Latvijas VSSR.
⊗ Lai mūsu ražotā produkcija paliktu Latvijā un iekarotu paliekošu vietu pasaules tirgū.

ILGA un JĀNIS KARLIVĀNI:



⊗ Mana sieva tika pie ideāla vīra (Kārlis).
⊗ Konvertējamu 14. algu.
⊗ Lai nāk bez rokasdzelžiem...

VIJA un ATIS REZGALVIJ:



⊗ Latvijas Republikas karogs Svētā gara tornī.
⊗ Veselību, kāda bija pirms 25 gadiem.
⊗ Strādāt ar tehniku, kas ražota brīvajā pasaulē, atpūsties pašiem savā kultūras un sporta pilī.

VALMIERAS STIKLA ŠĪBDRAS RŪPNĪCAS IZDEVUMS

Iznāk kopš 1979. gada 25. oktobra

CETURTDIEN, 1989. gada 14. decembrī

Nr. 48 (519) Cena 1 kap.

Daudz laimes dzimšanas dienā!

17. decembris ir aušanas ceļa dzimšanas diena. 25 gadi ir laiks, kad mēs, jaunas uzplaukušas ķīmijas nozares pārstāvi, esam atradušies sabiedrības uzmanības un mīlestības centrā, un tas ir arī tas laiks, kad pēkšņi esam sajūtušies kā nevelami svešinieki savā pilsetā, savā zemē.

Un tomēr vienmēr — laiku laikos saglabājas nemainīgas vērtības — darbs, darīts ar mīlestību, un silta atsaucīga cilvēka sirds.

Tieši tad arī šīs vērtības ir paliņdējušas mūsu 109 šīsdienu jubiliāriem 25 gadus saglabāt uzticību savai rūpnīcai, savam darbam.

Izrādās, ka šos 25 gadus var izmērīt ar noaustu auduma kilometriem, izsvērt ar diegu kilogramiem, kas izrītejuši cauri mūsu strādnieču pirkstiem.

630 miljoni metru — tādat zemeslodē četrpadsmitkārtīgi apjosta ar stikla auduma jostu.

Ar diennakti noaustu audumu mēs katru dienu noklājam baltu ceļu no Valmieras līdz Rīgai.

Sajā laikā cehs nepārtraukti ir audzis, un katrs gads tā tehniskajā profilā ir ievēlīcis kādu jaunu vaibstu.

Pateicoties mūsu speciālistu un strādnieku pieredzei, strādāt- un zinātnīgībai, mūsu cehs kļuvis par savdabīgu izmēģinājumu bāzi visai nozarei, un mēs vairākkārt esam uzdrīkstējušies teikt — «... mēs

VĀRDS —
AUSANAS CEĻA PRIEKŠNIECI
ASTRIDAI AIZSILNIECI



pirmie savā nozarē» vai «... mēs vienīgie...»

Runājot par ceļa tehnisko progresu, nedrīkst aizmirst arī mūsu cilvēku izaugsmi — varu nosaukt veselu zvaigznāju mūsu strādnieču, kuras savulaik bijušas labākās nozārē — Māra Viņiņa, Lilita Puraņa, Ruta Lezdiņa, Ligita Adata, Larisa Kraukle, Gunta Gavare, Anna Krasovska, Dace Serma.

Pēc mācībām neklātienē par ražošanas vadītājam kļuvušas Galina Zumente, Margarita Timošina, Nina Vebruāle, Anna Ādamsone, Alina Voropina, Dace Pilmane, Liliņa Grinberga.

Augot kolektīvam, auga un veidojās arī mūsu tradīcijas — populārākā no tām — sporta un atpūtas svētki Jumārā. No mūsu pašdarbības skatēm izkristalizējās folkloras ansamblis «Daina».

Un reizēm tā vien liekas, ka tas ir vienīgais, kas mūs, ķīmiķus, reālitē sabiedrības acīs.

Pedejie gadi velti cehā strādājošo sadzīves apstākļu uzlabošanai — labiekārtotas garderobes, pirts, ārstnieciskās fizikultūras zāle, frīzētava, kafējnīca — tie ir objekti, kas radīti mums un arī mūsu rokām.

«Pie jums jau kā atpūtas namā...» pagājušo nedēļu teica polokietis, inženieris, mūsu paziņa kopš 1964. gada.

Sodien, raugoties atmiņu acīm, redzu jūs jaunus, staltus un par pagājušiem 25 gadiem liecina vien lieli izaugušie bērni, arī jau mazbērni.

Novēlu jums visiem labu veselību, ticību gaisai nākotnē, kā arī pārliecību, ka mūsu darbs būs vajadzīgs brīvai, neatkarīgai Latvijai!

ASTRIDA AIZSILNIECE,
ceļa priekšniece

TAMĀRA, VASILIJS un SERGEJS KOTOVI:



⊗ Otra dēla un vēlāk mazdēliņa piedzimšana.
⊗ Veselību.
⊗ Būt labestīgiem, žēlsirdīgiem.

Lappusi veidoja 4. ceha pārstāvi.
ANITAS MARTINSONES foto

Divdesmitpiecgades priekšvakarā aušanas ceļa vadība un sabiedriskās organizācijas lūdz vairākus veterānus sniegt īsas atbildes uz trijiem jautājumiem:

- ⊗ Nozīmīgākais, spilgtākais notikums Jūsu dzīvē 25 gados?
- ⊗ Ko Jūs vēlētos no Ziemassvētku vecīša?
- ⊗ Ko Jūs novēlētu tiem, kas nāks pēc jums?

Publicējam daļu no saņemtajām atbildēm. Pārējās — nākamajā laiklaikraksta numurā.

ALEKSANDRA, JANIS un JURIS VEIDEMĀNI:



- ⊗ Aiziešana pensijā.
- ⊗ Veikalus bez rīnīlām.
- ⊗ Strādāt brīva Latvijā!

SVEIKS, VIESTURIET!

Tu jau zini — 15. un 16. decembrī Viestura vidusskola atkal gaidīs savus rātnos un nerātnos bērnus, gaidīs skolotāji un klases biedri.

Lielais pārveidotājs Laiks būs ievēlīs pa skaudrai rievai sevās, bet acis — acis būs tās pašas, ieraugot savus skolas biedrus — mīļas un sirsnīgas. Būs dažādi ļoti skumji, jo satiekot ilgi neredzētus klases biedrus, pēkšņi saprātisi, kā aizsteigūšies gādā un nekā vairs nav atgriežams. Viss aizskrējīs un aizlidojis kā dzērviu kāši rudeni, hokriits un pazudis kā daudzkrāsainais lapu zelts. Nākošgad jau vairs nebūs tas, bet patvisam cits. Dievini, bet to var tā isti saprast tikai ar gadiem. Kaut kas paliek un paliek. Dvēseles siltums, kas silda mūs nemītošajos rudenis vējos. Un šai siltumam ir arī daļa no skolas, jo tā ir ipaša gaisotne, kas mājā tur — mūsu Viestura vidusskolā. To es labi sapratu šovasar, kad kopā ar savu 11.b klasi bijām tur pēc 20 gariem un tik iesmiem gadiem. Pēc pastaigas pa skolas gatītiem un klasēm mums visiem ļoti, ļoti gribējās atkal būt vidusskolēniem. Tagad tur ir vēl skaistāk un mīļāk kā toreiz.

Man vienmēr ir šķitis, ka visistakie, vispamatīgākie un vissirsnīgākie cilvēki ir mācījušies šai skolā. Un pat nemācīties vienā laikā, mums ir kaut kas kopīgs — kāds ipašs jauks starojums.

Viesturiet! Aiziesim atkal uz savu skolu! Varbūt tieši šoreiz Tu satiksi savu labo, skaisto domu, kura nezin kāpēc kaut kur nomaldījies, meklējot savu tuku dzīvī. Aizej noteikti. Tevi gaidīs un Tevu dvēseli sa-



Sīlids atminas par skolas gadiem, tikšanās ar labiem, mīļiem cilvēkiem. Uz tikšanās!

ANITA VALMIERA, viesturiete kopš 1966. gada

Autori fotogrāfija ANITA MARTINSONE

UZSNIGA SNIEDZIŅŠ BALTS...

Daba ir krāšņa jebkurā gadalaikā. Ej, skaties un priecāies. Arī mūsu rūpnīcas teritorijā balta sege neseģusi visas acij netikami nebušanas. Protams, protams, arī te var priecāies, apkārt lūkojoties, tikai... jāsakās, kur likt kāju. Citādi var gadīties, ka atrodies garšļaukus. Taisnības labad gan jāsaka, ka šonedēļ stāvoklis krietni uzlabojies. Tomēr par mūsu drošību rūpnīcas teritorijā nolemām parunāt.

Redakcija atskanējuši vairāki telefona zvani, un cilvēki sūdas par nenotīrītajiem un nekaisītajiem ceļiem. Operatīvajās sanāksmēs par to runājuši cehu priekšnieki. Griezāms pie darba drošības tehnikas daļas priekšnieces Rotas Lūsiņas ar lūgumu atbildēt uz jautājumu: kurš būs atbildīgs, ja kāds no strādātājiem gūs traumu kāda cita nolaidības dēļ.

Vīpa paskaidroja, ka 7. decembrī laikā no pulksten 9.15 līdz 11.30 veikta speciāla pārbaude par to, kādā stāvoklī ir teritorija. Un konstatēts, ka ceļi ir sīdēni, uz ceļiem — ledus, izņemot administrācijas ēkas laukuma priekšpusi un abas kāpnes, nekur citur nav nokaisīts ar smiltīm. Arī darba drošības tehnikas daļā zināmi gadījumi, kad cilvēki ir krituši, vēl vairāki ir pretenziju par nekārtībām teritorijā. Par to Rota Lūsiņa ziņojusi direktora vietniekam Aldim Rudzītim un iesniegusi priekšlikumus situācijas normalizēšanai, kā las itelipst vīpa tiesājos darba pienākumos.

Izrādās, ka šigada 10 maijā noslēgts darba līgums ar kooperatīvu «Sīlikāts», kura darbinieki apņemas veikt sekojošus komunālos pakalpojumus:

- 1) regulāri izvest stīkla šķiedras atgājas uz izgāztuvi;
- 2) atbildēt par atgāju izgāztuves uzturēšanu kārtībā;
- 3) izvest atkritumus konteineros (ar grūziem, atkritumiem, atgājām u. c.);
- 4) savākt un izvest būvgrūžus;
- 5) novākt ārusteritorijas metāl-lūžņus;
- 6) savākt un izvest makulatūru u. c. papirus, porolona atgriezumus un tamlīdzīgās atgājas;

000700024

Lai prātā mums paliek šis skaitļu zīmes. Jo ikviens rublis Agropriecības bankas kontā ir minēto numuru iepriecinās un atvieglojās likteni vcajiem, slimajiem un vientuļajiem mūsu rajona cilvēkiem. Bet, ja jums ir ērtāk savus ziedojumus naudas zīmes, kāda apģērba gabala, citas dāvanijas veidā atgādāt uz «Valmieras Ķimīķu» redakciju vai rajona bērnu bibliotēku, — dariet to! Meģiniet uz brīdi iedomāties, kā klajas nelaimīgajiem un visu atstātajiem, un Jūsu sirds atmaigs.

Ludzu, esiet žēlsirdīgi!

INFORMĀCIJA

23. decembrī pl. 19 «Vitrium» telpās notiks VSSR 1989. gada spartakiādes noslēguma vakars. Pieteikties līdz 18. decembrim pie J. Danča RMN darbnīcā Nr. 2. tel. 247; Z. Viateres 13. cehā, tel. 303 vai I. Silīņa, tel. 353. Dalības maksa 4 rubļi.

7) savākt un izvest bojāto koka taru, mucas, deģu galus un atgriezumus;

8) savākt un aizvest nederīgās plastmasu un bakelīta čaulas un spoļes;

9) regulāri kopt rūpnīcas teritorijā un ārpus teritorijas rūpnīcai piederošos ceļus un kājceļinūs;

10) regulāri kopt rūpnīcas teritorijā un ārpus teritorijas piederošos zālājus (apļaušana, no jauna zālāju sešana, krūmu izciršana);

11) krāšņumkrūmu kopšanu (laistīšanu, apģriešanu, puķu stādīšanu un kopšanu).

Savukārt rūpnīca apņemas nodot kooperatīvam nomas lietošanā tehniku un izpildīt tai kapitālo remontu.

Par līgumā minēto darbu izpildi «Pasūtītājs» (t. i. rūpnīca) apņemas samaksāt «Izpildītājam» (t. i. kooperatīvam «Sīlikāts») katru mēnesi 14400 (četrpadsmit tūkstoši četri simti) rubļu. Bez tam esošajā līgumā neietilpst jaunu teritoriju labiekārtošana un kopšana, jaunu ceļu un kājceļinū ierīkošana un kopšana, esošo ceļu un kājceļinū remonts. Ja rūpnīcas vajadzībām jāizpilda darbi, kuri līgumā nav paredzēti, tad par darbu izpildi tiek samaksāts papildus pēc darba apjoma.

Ikmeņa darba izpildi «Izpildītājs» nodod «Pasūtītājam» ar aktu, kuru no rūpnīcas puses paraksta transporta ceļa priekšnieks Boriss Falevičs, bet no kooperatīva puses — tā priekšsēdētājs Jānis Barīlis. Kā apgalvoj aprēķinu daļas darbinieki, «Sīlikāts» regulāri tiek pārskaitīta līgumā minētā summa. Tā, lūk.

Tikai būtu interesanti zināt, cik un par ko kooperatīvs saņems naudu, piemēram, decembrī. Centisimies drīzumā sniegt intervju ar «Izpildītāju», pastāstīt, kādi cilvēki iesaistīti no 1. līdz 11. liguma punktam uzskaitīto pienākumu veikšanā.

Bet pagaidām teritorijā mazāk lūkosimies apkārt, vairāk — sev zem kājām.

VIZMA LEJSTRAUTA

PRECIZĒJUMS

Mūsu laikraksta pagājušajā numurā publicējam informāciju «Pircēju ērtībām» par borskābes pārdošanu maisos. Sajā sakarībā nepieciešams papildus pakaidrot, ka veikalā var iegādāties borskābes polietilēna maisus, kuros pirms tam glabājusies borskābe. Borskābe nepieciešama ražošanas vajadzībām un to strādājošajiem nepārdod.

Priecīgu angīnu!

Redakcija tika ienesta piena pudele no ēdnīcas. Piens pa pusei sašalis. Ienacevis zināja teikt, ka tā esot bieži.

Lūdžam ko teikt šajā sakarā sabiedriskās ēdīšanas kontroles komisijai.

Līdzjūtība

Izsakām dziļu līdzjūtību Ilzei Sazonovai sakarā ar tēva nāvi. Šķērētavas 2. maiņas kolektīvs

Mēs un apkārteja vide

Mums jāzin patiesība par to, ko mēs darām un kā strādājam

(Nobeigums. Sākumu skat. laikraksta 47. numurā)

Pārejot pie šī gada trešā ceturkšņa gaisa analīžu rezultātu iztirzājuma, vietā būtu piezīmēt, ka atšķirībā no noteiktā pieņemto normatīvu (tikdēni neļetojam) gaisam mēs parasti varam dot arī katrs savu individuālo novērtējumu, pateicoties personiskajam degunam. Bet, ja runājam par objektīvākiem kritērijiem, tad bez plašākas izdīlīnāšanas šoreiz komentējot jāaska sekojošais:

1. Rūpnīcas teritorijā nosakām kaitīgo vielu saturu gaisā 5 vietām kopumā par 9 rādītājiem, piemēram, fluoridēnraža, sēra dioksīda, stīrola saturu u. c. Trešajā ceturksnī neviena no 44 analīžu rezultātiem nav pārsniedzis maksimāli pieļaujamo koncentrāciju (MPK).

2. Lai atbrīvotos no rezultātu un vēja virziena savstarpējās ietekmes, veicam arī tā saucamās zemlāpas analīzes, kad paraugu noņemšanas vieta atrodas no skursteņiem pa vējam kā rūpnīcas sanitārajā, tā arī tā sauktajā «dzīvojamā zonā» līdz 1,5 km attālumam. Līdz ar to iegūstam priekšstatu par to, ko spiests elpot valmierietis, vējam piēlot viņam nelabvēlīgā virzienā, jeb precīzāk izsakoties, — pūst mūsu dūmus viņam par galvai labākajā gadījumā vai deguna sliktākajā gadījumā.

Apskatāmajā periodā kaitīgo nosakāmo vielu, tajā skaitā arī arsēna un fluora savienojumu, saturs gaisā, nevienā no 14 veiktajām analīzēm nav pārsniedzis MPK, lielākā skaitā gadījumos būdams daudzkārtīgi mazāks par to.

Līdz šim mums gāja runa par kaitīgo vielu koncentrācijām. Bet tas gaisā ir atkarīgs gan no pareizas apkārtes paaules devuma (tā saucamās fons), gan laika apstāk-

ļiem, gan arī no mūsu rūpnīcas izplūdes intensitātes, mēramas gramos sekundē. Pirmās atkarīgs no apkārtes uzvedības. Paldies dievam, laika apstākļus nevaram regulēt, jo tas acimredzot itelipst viņa kompetencei. Toties izplūdes intensitāte gan mums tiek reglamēta maksimāli pieļaujamās izplūdes veidā. Atsevišķi pa ceturksniem atmosfērā izvadīta piesārņojuma daudzumu neuzskaitām, bet datus par 1989. gadu kopumā, saprotams, varesim dot pēc gada beigām.

Pamatīgs ir darba zonu gaisa analīžu apjoms pa rūpnīcu, un tas ir viens no darba aizsardzības sistēmas komponentiem. So analīžu rezultātus savā redzeslokā pastāvīgi patur rajona SES un arodbiedrības tehnikāls inspektors, tie tāpat tiek salīdzināti ar MPK, un iegūta aina atspoguļota speciālā iekurtušā atskaitei. Pirmajai reizei, nedeģinoties detalizēti, atkal to tikai komentēšu.

Pavism šī gada trešajā ceturksnī ir izdarītas 257 darba zonu gaisa analīzes 48 dažādās tipveida darba vietās. No tām 20 ir pārsniegušas MPK. Domāju, ka tieši pie šiem gadījumiem ir vērts pakavēties sīkāk. Tātad seši no visiem gadījumiem atliecas uz 1. ceha šihats sagatavošanas nodalu, kur putekļu saturs gaisā līdz 1,5 reizes pārsniedz pieļaujamo. Divi gadījumi atliecas uz 2. ceha elektrokrāšņu nodalu, kur stīkla putekļu saturs ir pārsniedzis jauno MPK līdz 1,4 reizes (ar šo gadu rādītājs PSRS ir samazināts divas reizes). Šī paša ceha stīkla kasejamo trauku montāžas iecirknī konstatēts viens gadījums, kad ugunsizturīgo materiālu putekļi pārsnieguši 1,4 reizes MPK. Astoņi gadījumi 6. cehā un viens 7. ceha laboratorijā ir bijuši pārsniedzot MPK (līdz 3 reizes 6.

cehā un 1,2 reizes 7. cehā) pēc kvarcoīdo putekļu satura. Atlikušie trīs gadījumi atliecas uz 6. ceha metinātavu, kur svina saturs gaisā pārsniedzis pieļaujamo līdz 4 reizes. Ir arī virkne analīžu, kuru rezultāti daudz neatpaliek no MPK. Tā ir vieta pārdomām un rīcībai gan inženiertehnikājiem darbiniekiem (acimredzot uz vīļu sirdsapziņas ir tehnišķie un organizatoriskie pasākumi kaitīgo vielu satura samazināšanai darba zonas gaisā), gan arī pašiem darba vietās strādājošajiem, jo arī darba paņēmienu vislietākajā veidā iespaido paša darba zonas gaisa sastāvu.

Nobeiguma grību mazliet apcerēt šajā rakstā lietoto kritēriju komplektu. Kā droši vien būsit pamālinājuši, tad visnotaļ lietota tika maksimāli pieļaujamo rādītāju atskaite sistēma. Un tas nav nejauši, jo to izmanto un atzīst arī visā pasaulē. Pavism cita lieta ir, — vai «pieļaujamais» patiešām ir pieļaujams. Tā jau ir vesela zinātne ar tai pakļautām specializētām pētīniecības iestādēm. Un katras vietas, piemēram PMK, noteikšana maksā visai apāļu summu. Bēda tikai tā, ka, lai cik divaini tas arī neizklausītos, zinātnē ir tieksme attīstīties. Šī bēda izpaužas tādejādi, ka, ar laiku nākot pie jaunām atziņām un mainīties metodikai, pieļaujamie lielumi medz mainīties. Pie tam vienmer uz augšu. Tieši tāpēc man liekas saprātīgi un ieteicami šādi baušļi:

○ Jo mazāk, jo labāk (mūsu darbības rezultātā nonaks apkārteja vide);

○ Sargies pats, un Dievs tev sargās (nav domāta priekšniecība)!

MĀRTIŅS TOMSONS, rūpnīcas centrālās laboratorijas priekšnieks



LTF rūpnīcas nodaļas valdes 6. decembra kopšanāsānā lēmām ar aptaujas palīdzību noskaidrot strādājošo attieksmi pret, mūsūprāt, katrai tautai vitāli svarīgu jautājumu — Latvijas PSR un PSRS Konstitūciju 6. pantu, kas nosaka Komunistiskās partijas vadāso lomu. Aptaujas rezultātus izvērtēsim.

Godrīz katrs no mums uzskata sevi par savas Tēvzemes patriotu.

PAR KO VĪENOJĀMIES

tātad arī par Rīgas — savas Tēvu zemes sirds — patiesāko aizstāvi. Nevienu Latvijas pamatiedzīvotāju nav un nevar būt vienaldzīgas viltvārza un viltvalža Alfrēda Rubika «izdarības». Arī šai sakarā vēlamies jo plašu jūsu līdzdalību aptaujā par Rīgas «galvu». Šis aptaujas rezultātus aizsūtīsim LPSR Ministru Padomes priekšsēdētāja vietnieku Alfrēdu Cepānu vadītāji komisijai, kas pārbauda Rīgas pilsetas izpildkomitejas darbu. Lasi-tājus informēsim.

Ar rūpnīcas tautfrontiešu iniciatīvu un darba kolektīva padomes

kā kolektīva, padarot sirsnīgākas cilvēciskās attiecības, kas ikdienas grūtajā darbā krietni apšūbē.

Kā mūsu rūpnīca ievieš šogad republikā pieņemto likumu par migrācijas pārtraukšanu un valodu likumu, kas paveiktis, ko pagaidām nav izdevies izdarīt. Lūdžam par šiem jautājumiem atklātu informāciju «Valmieras Ķimīķi».

1. decembrī Rīgā notika Latvijas nacionālo kultūras biedrību asociācijas (LNKBA) II konference. Reāls, prātīgs, mērķtiecīgs politiskis speks — tāda ir LNKBA šodien. Šī asociācija ir Latvijas tautu meģinājums apzināties savu savdabību, katras atsevišķi un visu kopējo spēku. Fakti rāda, ka padarītis daudz. Arī izstāde, ko kopīgi veidojušas asociācijas 17 nacionālās

grupas, liecina par krietnu veikumu starptacionālo attiecību harmonizēšana un nacionālo kultūru attīstībā republikā.

Krievi, baltkrievi, ukraiņi, poļi, lietuvieši, ebreji, cigāni, tatāri, vācieši, igauņi, moldāvi, armeņi, azerbaidžāņi, ungāri, libieši, Krimas tatāri un citu tautību cilvēki! Uzaciņām jūs kopīgām braucieniem uz šo dziļi nacionālo izstādi Rīgas kuģniecības muzejā! Lūdžam jūs pie-teikums braucienam uzteikt LTF vestulju kastītei caurlaidē. Turpmākā informācija pa telefonu 275 pirmdienās un uz LTF informācijas dē-lā. Sekojiet!

VELGA PĒTERSONE, valdes sekretāre

Redaktore V. LEJSTRAUTA